

Obiect **Устройство щебеночного покрытия  
дорог по улицам с. Джолтай**

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Дорожное полотно</b>				
1	DI109	Descarcarea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом) Разборка асфальтового покрытия t=10см (за поворотом в конце села в сторону ул.Ленина) L=105,0м, b=5,0м	m3			85,740 48,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	30,00	48,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	150,00	2,87
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	25,00	19,38
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	20,00	15,50
2	TsI09A	Descarcarea sau incarcarea, cu utilaj combinat de depozite - tip Ks - 1600-3600, 800-1000 mc/ora (Разгрузка или погрузка складским оборудованием типа Ks-1600-3600, 800-1000 м3/час)	100 m3			2,180 0,000
	2952160007208	Utilaj de incarcat tip Ks 1600-3600 prod. 800-1600 mc/h	h-ut	0,1090	20,00	2,18
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			2,320 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	100,00	2,32
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			19,800 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	150,00	19,80
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			541,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	150,00	541,50
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала толщ.слоя 10см.) исправление профиля дороги	100m2			3 222,600 167,400
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	30,00	167,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	350,00	402,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	350,00	1 925,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	16,00	40,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	100,00	30,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	100,00	7,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	150,00	58,20
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			87,000 0,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	150,00	87,00

1	2	3	4	5	6	7
8	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт I категории) Нарезка земляного кювета в районе дома №26 до переулка, h=0,4м.	100 m			155,400 41,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3800	30,00	41,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7600	150,00	114,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "ZAGORLAR"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.